||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

[TOKASAHWA

oarty
9N1IEKTPO3Heprus

J1asopesbint npoesp,
aom 3

Anpens, 2023



||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

33704087,35423307
n 34684457

Namepsiemas

Homep|HanmeHoBaHue Mpepbipywme| Tekywue

Yy NK B(e :f;':f')a NnokKasaHus |NokasaHusa

-PIM 20015 TI1 20022
33704087  BPY 9.08 BB-1T1Y A+ Muk 000548.69 560.852
33704087

-PIM120015 11120022
33704087  BPY 9.08 BB-1T1Y A+ Monynuk 00078149 798.904
33704087

-Pr120015 11120022
33704087  BPY 9.08 BB-1T11Y A+ Houb 00045127 462.087
33704087

-PIM 20015 Tr1 20022
35423307 BPY 9.01 BB-2 I1Y A+ Mnk 001661.65 1695.971
35423307

-PIM 20015 111 20022
35423307 BPY 9.01 BB-2 I1Y A+ Monynuk 001913.41 19568.250
35423307

-PI120015 111 20022
35423307 BPY 9.01 BB-2 1Y A+ Houb 001218.79 1246.734
35423307

MY 34684457
34684457 nopseMHas aBTOCTOSHKA A+ Muk 005373.75 5421.090
BPY 8.A1

Y 34684457
34684457 nopseMHasi aBTOCTOSIHKa A+ Monynuk 006732.53 6784.676
BPY 8.A1

MY 34684457
34684457 nopseMHas aBTOCTOSIHKA A+ Houb 004604.45 4644.025
BPY 8.A1




||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

35988447,35361375 1
34749376

Namepsiemas
Homep|HanmeHoBaHue RS Mpepbipywme| Tekywue
ny MK nokasaHua |MnokasaHuA
(A+/A-)
35988447 _-P1120015 1M1 20022 A+ Mk 001688.08 1714.570

BPY UTT1TTY 35988447

-PIM120015 11120022
35988447 BPY UTM MY 35988447 A+ Monynuk 002109.72 2146.800

-Pr1 20015 111 20022
35988447 BPY UTM MY 35988447 A+ Houb 001882.59 1913.185

-PIM 20015 Tr1 20022
35361375 BPY 9.06 BB-1T1Y A+ Mnk 001422.45 1443.863
35361375

-PIM 20015 111 20022
35361375 BPY 9.06 BB-1T1Y A+ Monynuk 001739.84 1769.611
35361375

-PI120015 111 20022
35361375 BPY 9.06 BB-1T1Y A+ Houb 001195.72 1214.527
35361375

-PI1 20015 111 20022
34749376 BPY 9.03 BB-2 I1Y A+ Mnk 001563.70 1594.018
34749376

-PIM 20015 TI1 20022
34749376 BPY 9.03 BB-2 Y A+ Monynuk 001541.32 15680.335
34749376

-PIM120015 11120022
34749376 BPY 9.03 BB-2 Y A+ Houb 001138.05 1162.867
34749376




||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

34322752, 35361252
n35367472

Namepsiemas

Homep|HanmeHoBaHue Mpepbipywme| Tekywue

Yy NK B(e :f;':f')a NnokKasaHus |NokasaHusa

-PIM 20015 TI1 20022
34322752 BPY 9.02 BB-1T1Y A+ Muk 001361.21 1384.972
34322752

-PIM120015 11120022
34322752 BPY 9.02 BB-1T1Y A+ Monynuk 001654.08 1686.953
34322752

-Pr120015 11120022
34322752 BPY 9.02 BB-1T1Y A+ Houb 001030.55 1050.026
34322752

-PIM 20015 Tr1 20022
35361252 BPY 9.06 BB-2 Y A+ Mnk 001637.58 1665.318
35361252

-PIM 20015 111 20022
35361252 BPY 9.06 BB-2 1Y A+ Monynuk 001534.31 1570.502
35361252

-PI120015 111 20022
35361252 BPY 9.06 BB-2 1Y A+ Houb 001471.41 15603.252
35361252

-PIM 20015 Tr1 20022
35367472 BPY 9.08 BB-2 'Y A+ Mnk 001374.88 1404.776
35367472

-PIM 20015 TI1 20022
35367472 BPY 9.08 BB-2 Y A+ Monynuk 001599.72 1642189
35367472

-PIM120015 11120022
35367472 BPY 9.08 BB-2 Y A+ Houb 001692.32 1733.069
35367472




||||| RPIONEER

Homep

[y

35425011

35425011

35425011

35425031

35425031

35425031

38647161

38647161

38647161

35425011, 35425031

life BOTAHWYECKMIA CALL

m 38647161

HauMeHoBaHue
NK

Iy 3542501
nof3eMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A2

[y 3542501
nof3eMHast aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A2

ry 3542501
NnoA3eMHast aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A2

My 35425031
NMof3eMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A4

My 35425031
nof3eMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A4

My 35425031
nofsemMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A4

-PI1 20015 111 20022
BPY UTTTBB1T11Y
38647161

-PIM 20015 TI1 20022
BPY NTIM BB1T1Y
38647161

-PIM120015 11120022
BPY NTIMT BB 1T1Y
38647161

Namepsiemas

BEJIMYMHa
(A+/A-)

Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

Mpepbipywme| Tekywue

NnoKa3aHuA

003335.49

003168.31

003220.30

002480.49

002606.56

002557.18

001257.00

001637.82

001443.05

NnoKa3aHusA

3383.412

3230.969

3274.980

2525787

2663.875

2612.431

1294.730

1686.564

1486.805




||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

34749391, 35423402,
35425022 n 35423301

N3mepsemas Mpeppioywme| Tekywme

NMNoKa3aHuna |NOKa3aHUA

Homep|HanmeHoBaHue

BeJIN4YNHaA
ny MK CAr/A)

34749391

34749391

3474931

35423402

35423402

35423402

35425022

35425022

35425022

35423301

-PIM 20015 TI1 20022
BPY 9.07 BB-2 1Y
34749391

-PIM120015 11120022
BPY 9.07 BB-2 1Y
34749391

-Pr120015 11120022
BPY 9.07 BB-2 1Y
3474931

-PIM 20015 Tr1 20022
BPY 9.04 BB-2 Y
35423402

-PIM 20015 111 20022
BPY 9.04 BB-2 Y
35423402

-PI120015 111 20022
BPY 9.04 BB-2 'Y
35423402

-PI1 20015 111 20022
BPY 8.01 BB-2 Y
35425022

-PIM 20015 TI1 20022
BPY 8.01 BB-2 Y
35425022

-PIM120015 11120022
BPY 8.01 BB-2 1Y
35425022

Y 35423301 Hex.
nomewieHve BPY 9.1Ap

A+

Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

KpyrnocyTou

HbIN

001517.28

001700.37

001275.52

001360.29

001552.11

001433.1

002597.78

003034.49

002350.13

001908.81

1547.658

1740.959

1304.947

1388.270

1590.473

1468.741

2654.286

3102.571

2403.829

1954.609



||||| RPIONEER

Homep

[y

35988531

34684454

34684454

34684454

35425004

35425004

35425004

35361264

35425044

life BOTAHVYECKUM CAL,

35988531, 34684454,

35425004, 35361264
n 35425044

HauMeHoBaHue

NK

Yy 35988531 Hex.
nomeueHne BPY 9.4Ap

-PIM120015 11120022
BPY 9.02 BB-2 1Y
34684454

-Pr120015 11120022
BPY 9.02 BB-2T11Y
34684454

-PM 20015 TM 20022
BPY 9.02 BB-2 MY
34684454

-PIM 20015 111 20022
BPY 9.05 BB-1T1Y
35425004

-PI120015 111 20022
BPY 9.05 BB-1T1Y
35425004

-PI1 20015 111 20022
BPY 9.05 BB-1T1Y
35425004

Y 35361264 Hex.
nomeleHne BPY 8.Ap

MY 35425044 nex.
nomeueHne BPY 9.5Ap

Namepsiemas

BEJIMYMHa
(A+/A-)

LLikana

KpyrnocyTtou
Hbl I

Muk

MNonynuk

Houb

Muk

Monynuk

Houb

KpyrnocyTtou
Hbl I

KpyrnocyTtou
Hbl

001833.79

001345.97

001339.39

001426.61

000926.67

001185.77

000757.45

000204.60

002155.66

Mpepbipywme| Tekywue

NMNoKa3aHuna |NOKa3aHUA

1877.671

1370.054

1373.725

1457.288

946.217

1212150

773109

218.529

2212.598




||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

34749365, 35361365,
35428895, 35424965 n
34749385

Namepsiemas
Homep|HanmeHoBaHue RS Mpepbipywme| Tekywue
rny NK NnokasaHus |nokKasaHusa
(A+/A-)
_PM 20015 TM 20022
34749365  BPY 9.07 BB-111Y A+ e 001728.80 1763.366
34749365
_PM 20015 TM 20022
34749365  BPY 9.07 BB-111Y A+ Hemmre 00219416 2240.898
34749365
_PM 20015 TM 20022
34749365  BPY 9.07 BB-111Y A+ e 001441.42 1471973
34749365
cEeaaes | 1 S9EElels mo A+ e 00147165 1506193
nomeleHve BPY 9.4Ap Hbl I
oy | 1Y SPAASEIS RO A+ NS 00422113 4310903
nomeleHne BPY 9.6Ap HbIN
csrimes | SRS T A+ Kpyrnocytoy 404335 47 4487560
nomeuieHne BPY 9.3Ap HbI
ipapees | VY EATRPEED [T A+ Kpyrnocytod 545510009 2134593

nomelieHve BPY 9.2Ap HbI




||||| RPIONEER

life BOTAHUYECKUM CALL

34749409, 354234009,
34749349 n 35422699

Homep|HanmeHoBaHue

[y NK

Namepsiemas

BEJIMYMHa
(A+/A-)

Mpepbipywme| Tekywue

NMNoKa3aHuna |NOKa3aHUA

-PIM 20015 TI1 20022
BPY 9.03 BB-1T1Y
34749409

34749409

-PIM120015 11120022
BPY 9.03 BB-1T1Y
34749409

34749409

-Pr120015 11120022
BPY 9.03 BB-1T1Y
34749409

34749409

-PIM 20015 Tr1 20022
BPY 9.04 BB-1T1Y
35423409

35423409

-PIM 20015 111 20022
BPY 9.04 BB-1T1Y
35423409

35423409

-PI120015 111 20022
BPY 9.04 BB-1T1Y
35423409

35423409

MY 34749349 Hex.

AT nomelieHve BPY 9.2Ap

MY 35422699
35422699 nopseMHas aBTOCTOSIHKA
BPY 8.A1

MY 35422699
35422699 nopszemMHas aBTOCTOSHKa
BPY 8.A1

Y 35422699
35422699 nopseMHas aBTOCTOSAHKA
BPY 8.A1

Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

KpyrnocyTtou
HbI

Muk

Monynuk

Houb

001649.84

002040.07

001298.72

000766.42

001038.51

000550.31

019544.96

003021.57

003123.55

001981.04

1687.274

2089.204

1329.659

783.795

1061.738

561.647

19918.992

3042.040

3144.299

1996.929



||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

35423343, 35428943,
35424993 n 35425013

Namepsiemas

BEJIMYMHa
(A+/A-)

Mpepbipywme| Tekywue
NnokasaHusa |nokasaHus

Homep|HanmeHoBaHue

[y NK

35423343

35423343

35423343

35428943

35428943

35428943

35424993

35425013

-PIM 20015 TI1 20022
BPY 9.01 BB-1T1Y
35423343

-PIM120015 11120022
BPY 9.01 BB-1T1Y
35423343

-Pr120015 11120022
BPY 9.01 BB-111Y
35423343

-PIM 20015 Tr1 20022
BPY 9.05 BB-2 Y
35428943

-PIM 20015 111 20022
BPY 9.05 BB-2 Y
35428943

-PI120015 111 20022
BPY 9.05 BB-2 'Y
35428943

MY 35424993 Hex.
nomelleHve BPY 9.5Ap

MY 35425013 Hex.
nomeuieHne BPY 9.3Ap

Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

KpyrnocyTtou
HbI

KpyrnocyTtou
Hbl I

001624.68

002090.49

001212.25

001555.07

001636.35

001313.80

001934.09

001076.81

1656.855

2132.688

1235.122

15680.316

1669.957

1340.228

1973158

1094.755




||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

35428886, 34322780,
35988506 1 35423308

N3mepsemas Mpeppioywme| Tekywme

NMNoKa3aHuna |NOKa3aHUA

Homep|HanmeHoBaHue

BeJIN4YNHaA
ny MK CAr/A)

35428886

35428886

35428886

34322780

34322780

34322780

35988506

35988506

35988506

35423308

-PIM 20015 TI1 20022
BPY 8.01 BB-1T1Y
35428886

-PIM120015 11120022
BPY 8.01 BB-1T1Y
35428886

-Pr120015 11120022
BPY 8.01 BB-1T1Y
35428886

My 35322780
NMof3eMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A3

My 35322780
nof3eMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A3

[y 35322780
nof3eMHas aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A3

Iy 35988506
NnoA3eMHast aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A4

[y 35988506
Nnof3eMHasi aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A4

ry 35988506
nof3eMHas aBTOCTOSIHKa
BPY 9.A4

Y 35423308 Hex.
nomewieHve BPY 9.1Ap

A+

Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

KpyrnocyTou
HbIN

002430.34

001798.70

001218.97

004918.52

004317.36

004610.17

006981.33

005398.31

006165.59

012390.44

2477.702

1860.835

1257173

4987.024

4406.665

4689.602

7063.899

5506.053

6261.043

12660.606



||||| PIONEER life BOTAHUYECKUM CALL

35361242,35428872,
35361678 n 35423462

Namepsiemas
Homep|HanmeHoBaHue Mpepbipywme| Tekywue
BennumHa | LLlkana
Yy 71,4 NoKasaHuUs |nokasaHus
(A+/A-)
ey | 17 CSSEIA R A+ Rl BT s 4085995
nomeueHne BPY 9.6Ap HbIN
ssmgyn | |1V SERASE O A+ NPYTEETER | gemmen 7 5718.533
nomeleHne BPY 8.Ap HbIN
Yy 35361678
35361678 nopsemMHas aBTOCTOSAHKA A+ Muk 005995.03 6062.392
BPY 9.A2
Yy 35361678
35361678 nopseMHasi aBTOCTOSIHKaA A+ Monynuk 004622.82 4710.894
BPY 9.A2
Yy 35361678
35361678 nopsemMHasa aBTOCTOSAHKA A+ Houb 005228.62 5306.565
BPY 9.A2
MY 35423462
35423462 nopseMHas aBTOCTOSIHKA A+ Mnk 000484.21 492183
BPY 9.A3
MY 35423462
35423462 nopszeMHasi aBTOCTOSIHKa A+ Monynuk 000493.56 504.248
BPY 9.A3
Y 35423462
35423462 nopseMHas aBTOCTOSAHKA A+ Houb 000397.06 404.266

BPY 9.A3




|”|| PIONEER life BOTAHUYECKUN CALL




